
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 1  
Via Sardegna, 5 - 14100   ASTI   Tel. 0141- 594315 

C.F. 92069920053     Cod. mecc. ATIC81800R  

email: ATIC81800R@istruzione.it -  ATIC81800R@pec.istruzione.it 

sito web :   www.istitutocomprensivo1asti.gov.it 

 

 

CODICE PROGETTO 
10.8.1.A3-FESRPON-PI-2015-200 

  

Provvedimento Dirigente n. 2  

modifica P.A. 

    Asti,  23/05/2017 

                        
 

Agli Atti 

Al Direttore SGA 

Al Consiglio di Istituto 

All’Albo / sito web 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2017 approvato dal 

Consiglio di Istituto con deliberazione in data 13/02/2017;  

VISTO  il Decreto n. 44/2001, con particolare riferimento agli artt. 4 e 6; 

VISTO  il versamento effettuato sul C/C bancario dai genitori degli alunni della SMS 

JONA relativo al contributo per lo spettacolo teatrale in lingua inglese da effettuarsi in data 

15/03/17 con personale esperto madrelingua fornito dall’associazione ACTION THEATRE IN 

ENGLISH, per l’importo di Euro 854,00 (di cui alla reversale n. 11 del 17/02/17) 

VISTO  il versamento effettuato sul C/C bancario dai genitori degli alunni della classe 

4^A Ferraris relativo al contributo finalizzato al sostegno delle spese sostenute per il 

laboratorio aggiuntivo di scenografia in classe con esperti forniti dal Teatro Regio di Torino, per 

l’importo di Euro 244,00 (di cui alla reversale n. 33 del 03/04/17); 

VISTO  il versamento effettuato sul C/C bancario dai genitori degli alunni della classe 

4^A Ferraris relativo al contributo finalizzato al sostegno delle spese sostenute per il 

laboratorio teatrale con esperti forniti dal Teatro degli Acerbi, per l’importo di Euro 440,00 (di 

cui alla reversale n. 52 del 10/05/17); 

VISTA  la programmazione approvata alle voci di Entrata del programma annuale 2017 

all’aggregato 05.02.0 Contributi da privati/ Famiglie vincolati  

VISTA la scheda allegato B elaborata dal D.S.G.A. in relazione a progetto P6 “Attività 

espressive e linguaggi non verbali” 

DISPONE 

Di apportare al programma annuale 2017 la seguente variazione  

 

ENTRATE 

Aggregato/Voce Programmazio

ne precedente 

Variazione 

proposta 

Programmazio

ne definitiva 

05.02.0    Contributi da privati /   

                Famiglie vincolati 
109.540,00 + 1.538,00 110.224,00 

TOTALE VARIAZIONE  + 1.538,00  

 

 

^^^^^^^ 

mailto:ATIC81800R@istruzione.it%20-%20%20ATIC81800R@pec.istruzione.it


 

 

ENTRATE 

P 6  “Attività espressive e 

linguaggi non verbali” 

Aggregato/Voce 

Programmazio

ne precedente 

Variazione 

proposta 

Programmazio

ne definitiva 

05.02.0    Contributi da privati /   

                Famiglie vincolati 
600,00 + 1.538,00 2.138,00 

TOTALE VARIAZIONE  + 1.538,00  

 

SPESE 

P 6  “Attività espressive e 

linguaggi non verbali” 

Aggregato/Voce/Sottovoce 

Programmazio

ne precedente 

Variazione 

proposta 

Programmazio

ne definitiva 

3.2.7    Acquisto di servizi ed utilizzo di 

beni di terzi/ Prestazioni professionali e 
specialistiche non consulenziali/ Altre 

prestazioni professionali e specialistiche 

8.384,65 + 1.538,00 9.922,65 

TOTALE VARIAZIONE  + 1.538,00  

 

ll Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è stato autorizzato ad iscrivere la somma    

nel Programma Annuale 2017.   

Il presente dispositivo viene portato a conoscenza del Consiglio di Istituto in occasione della 

seduta del 31/05/2017, ai sensi dell’art.6, comma 4 del D.I. 44/2001 

 

                                                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                 (Dott. Alessandra LONGO)  


		2017-05-23T14:38:01+0200
	LNGLSN67H67A479L




